PAGE
2

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2022 года                                                                                               № 207/34
Об отчете главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Киквидзенской районной Думе о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2021 год
В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Киквидзенской районной Думы от 25 декабря 2017 года №245/37 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Киквидзенской районной Думе о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 19 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  Киквидзенская района Дума РЕШИЛА:

1. Отчет главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  Киквидзенской районной Думе  о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2021 год принять к сведению.

2. Деятельность главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области за 2021 год признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Киквидзенской районной Думы

Волгоградской области                                                                                           С.А.Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                                           С.Н.Савин